
7-4-1 Tose Foroosh Mad-48 (L)

نقد و اقساط
نرخ سود اقساطتعداد اقساط )ماه( پیش پرداختکاربری

حداکثر 60 ماهه10%صنعتی / مزروعی 
%23 مسکونی / تجاری / اداری/ 

حداکثر 36 ماهه40%سرقفلی / خدماتی

 آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده تا ساعت 15 روز یک شنبه مورخ 1402/04/18 می باشد.
ضمناً جلسه بازگشایی پاکات و قرائت پیشنهادات واصله ساعت 14 روز شنبه مورخ  

1402/04/24 در محل دفتر مرکزی شرکت برگزار می گردد.
 شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

توضیحات:الف( در فروش های نقدی شرایط پرداخت بصورت 40% پیش پرداخت 
 %20 دار(و  متصرف  غیر  املاک  در  ملک  تحویل  با  بعد)همزمان  ماه  حداکثر2   %40

هنگام تنظیم سند دردفترخانه می باشد.
ب( نحوه فروش نقد و اقساط )درصد پیش پرداخت، تعداد اقساط و نرخ سود اقساط( 
طبق جدول مندرج در آگهی می باشد. ) در فروش اقساطی اولویت با اقساط کمتر 
و تحویل ملک )دراملاک غیرمتصرف دار( همزمان با تنظیم مبایعه نامه می باشد.(

ج( در صورتی که متقاضی شریک مشاع / مالک / راهن باشد :
با  )همزمان  معامله  ثمن   %20 بصورت  پرداخت  شرایط  نقدی  فروش های  در    1
تنظیم مبایعه نامه( 60% بصورت ) 20% حداکثر دو ماه بعد )همزمان با تحویل ملک 
در املاک غیر متصرف  دار( 20% حداکثر4 ماه بعد 20 % 5 ماه بعد از پرداخت اول( 

و 20% هنگام تنظیم سند در دفترخانه می باشد.
و  صنعتی  کاربری  استثنای  به  پرداخت)  پیش   %20 اقساط  و  نقد  فروش  نحوه   2

مزروعی( الباقی بصورت اقساط طبق جدول مندرج در آگهی می باشد. 
د( سایر شرایط مزایده فروش املاک در اسناد مزایده درج گردیده است.

نحوه دریافت و ارسال اسناد مزایده:
جهت  می توانند  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  شامل  مزایده  در  شرکت  1 متقاضیان 

  WWW.MaadMellat.ir دریافت اسناد مزایده به سایت شرکت ماد به آدرس
قسمت مزایده ها یا به صورت حضوری به آدرس شرکت مراجعه فرمایند.

به صورت بسته  درب  درپاکت  را  مزایده  اسناد  بایست  می  شرکت کنندگان   2
 لاک و مهر شده به آدرس دفتر مرکزی شرکت از طریق پست سفارشی ارسال و یا 

به نمایندگی استان تحویل نمایند.

ز بانک ملت لت ا د با وکا ش ما و بی و فر یا ر زا سعه با شرکت تو
در نظر دارد املاک مشروحه ذیل با شرایط ویژه از طریق مزایده عمومی شماره  1402/5 به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر و  همچنین دریــافت اسنــاد مــزایده ازتاریخ 1402/04/07 لغــایت 1402/04/18 از  ســاعت8/30 الی 15  بــه آدرس ذیــل  مراجعه فــرمایند.

استان تهران و البرز      آدرس دفتر مرکزی: تهران بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین پلاک 5   تلفن دفتر مرکزی: 88872200)داخلی106(-09107861783

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

نقد***124/29125,000,000,000قدرالسهممسکونی1308062
تهران- گاندی- خیابان آفریقا- خیابان یکم- پلاک 13 -

 طبقه دوم واحد 4 شمالی
با وضعیت موجود- ملک دارای پارکینگ

نقد و اقساط***17/72102,000,000,000قدرالسهمتجاری211117
تهران نیاوران، خیابان باهنر - نبش خیابان منظریه 2 -

 مجتمع منظریه - غرب راهروی طبقه اول
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری میباشد متراژ تقریبی و پایان کار صادره ملاک عمل خواهد بود- ارزش پارکینگ و انباری جداگانه 

محاسبه می گردد.

نقد و اقساط***17/69103,200,000,000قدرالسهمتجاری311119
تهران نیاوران، خیابان باهنر - نبش خیابان منظریه 2 - 

مجتمع منظریه - شمال راهروی شمالی طبقه اول
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری میباشد متراژ تقریبی و پایان کار صادره ملاک عمل خواهد بود- ارزش پارکینگ و انباری جداگانه 

محاسبه می گردد.

نقد و اقساط***17/24103,700,000,000قدرالسهمتجاری411120
تهران نیاوران، خیابان باهنر - نبش خیابان منظریه 2 - 

مجتمع منظریه - شمال شرق طبقه اول
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری میباشد متراژ تقریبی و پایان کار صادره ملاک عمل خواهد بود- ارزش پارکینگ و انباری جداگانه 

محاسبه می گردد.

نقد و اقساط***29/07174,000,000,000قدرالسهمتجاری511121
تهران نیاوران، خیابان باهنر - نبش خیابان منظریه 2 -

 مجتمع منظریه - شمال شرق طبقه اول
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری میباشد متراژ تقریبی و پایان کار صادره ملاک عمل خواهد بود- ارزش پارکینگ و انباری جداگانه 

محاسبه می گردد.

نقد و اقساط***214/0834,440,000,000قدرالسهممسکونی6308164
تهران- جمالزاده- فرصت شیرازی- خیابان والعصر -

پلاک 4 طبقه 3
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 2.46 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان( (- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده 

خریدار می باشد.

نقد***174557.752,900,000,000مسکونی7305038
 کرج - نظرآباد الغدیر جنوبی- غدیر 15 -روبروی پلاک 381 - 

جنب مجتمع مسکونی آمیتیس

با وضعیت موجود- آپارتمان مشتمل بر پنج طبقه )یک طبقه پارکینگ و انباری در همکف و چهار طبقه تک واحدی مسکونی بالای همکف - طبقات اول الی سوم هر طبقه شامل 
یک واحد مسکونی به مساحت 96/47 متر مربع  و طبقه چهارم 98/47 مترمربع با احتساب تراس می باشد و طبقه همکف شامل انباری و پارکینگ4 باب انباری و 3 واحد 

پارکینگ(-تمام انشعابات قطع و فاقد کنتور و فقط کنتور برق موجود می باشد.

استان آذربایجان شرقی         آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: تبریز بلوار ائل گلی بالاتر از کوی سهند ساختمان مدیریت شعب بانک ملت طبقه پنجم اداره تدارکات و ساختمان تلفن : 041-31381229-31381133-31381136

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

نقد***356046402521,179,181,990مسکونی 8308008
تبریز - جاده ایل گلی -فلکه گلشهر - خیابان شهید صادقی - 

روبروی خیابان سینا - برج شهران
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 441 سهم مشاع از 9600 سهم عرصه و اعیان(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها 

به عهده خریدار می باشد.

استان اردبیل      آدرس و تلفن دفتر نمایندگی : اردبیل میدان بسیج ساختمان بانک ملت طبقه هفتم  045-33715001

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

نقد و اقساط***320354/3145,045,506,400مسکونی-تجاری9307618
اردبیل -بزرگراه شهدا -روبروی درمانگاه امام سجاد- نبش

 کوچه وحدت - فاقد پلاک شهرداری

با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک53/07 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده خریدار 
می باشد. )عرصه اصلاحی 313 مترمربع - ملک دارای192/20مترمربع زیرزمین )انبارمسکونی( و همکف 82/1 مترمربع )مسکونی( و همکف تجاری 80 مترمربع است- بخش 

مسکونی متروکه و قسمتی از تجاری مورد بهره برداری بصورت صافکاری اتومبیل می باشد(

استان اصفهان    آدرس و تلفن نمایندگی: خیابان شیخ صدوق شمالی نبش کوچه مسجد الرضا ساختمان بانک ملت طبقه چهارم اداره ساختمان تلفن : 36225823  - 031-36225961

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

نقد***182.4292218,880,000,000مسکونی-تجاری102022
اصفهان - خیابان لاله - حدفاصل خیابان شاهد و خیابان 

فاطمیه - محل سابق بانک ملت شعبه لاله
با وضعیت موجود -بر اساس گواهی پایان کار ملک دارای اعیانی به متراژ 177مترمربع در طبقه همکف )تجاری( و 115 مترمربع در طبقه اول )تجاری( می باشد - مساحت عرصه 

پس از رعایت بر اصلاحی 180/25 مترمربع می باشد.

نقد***159/60273/6043,476,611,110مسکونی11308078
اصفهان- خیابان هشت بهشت شرقی -چهار راه سعدی- کوی 

سعدی -کوچه شهید مظفری- پلاک 15
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 147 سهم مشاع از 216 سهم ششدانگ(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها و  و رفع تخلفات 

به عهده خریدار می باشد- زیر زمین مسکونی به متراژ 46.40 و  همکف به متراژ 123.20 متر مربع و طبقه اول 104 متر مربع

استان ایلام    آدرس و تلفن نمایندگی: ایلام خیابان سعدی شمالی بانک ملت نیم طبقه شعبه سعدی تلفن: 33366277- 33354250 -084

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

ایلام - بلوار شهید بهشتی -  روبروی اداره غلاتنقد3298.831838.62302,969,960,810242,375,968,648تجاری12306459

با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 3/223 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده 
خریدار می باشد.)کاربری عرصه مسکونی- تجاری بوده و کاربری اعیانی ها تجاری،سوله،انباری می باشد که به اختصار تجاری عنوان شده است- ملک در طبقه همکف )دارای 

7واحد تجاری 796/9 مترمربع و سوله 716/4 مترمربع و در نیم طبقه 5 واحد انباری به مساحت 114/75مترمربع و در طبقه اول یک واحد تجاری به مساحت 210/57 مترمربع 
می باشد.(-طبق مندرجات سند تک برگ مالکیت ملک مورد تثبیت در وزارت جهاد کشاورزی منابع طبیعی حریم خدماتی می باشد.

استان بوشهر         آدرس و تلفن نمایندگی: بوشهر خیابان امام خمینی ساختمان مدیریت شعب بانک ملت طبقه ششم اداره تدارکات و ساختمان تلفن : 077-33320078

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

نقد***348261.88,118,118,966مسکونی13308269
بندر گناوه- خیابان ابوذر- کوچه ابوذر 6)بن بست( انتهای 

کوچه سمت چپ- پلاک 4
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 37/65 سهم مشاع از 348 سهم عرصه و اعیان(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده 

خریدار می باشد- ملک بصورت دو قسمت می باشد یک قسمت خانه مسکونی و یک قسمت بصورت انبار است. اعیان ملک 261.8 مترمربع می باشد .

استان خراسان رضوی    آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: مشهد خ امام خمینی نبش خ امام خمینی32 طبقه اول ساختمان مدیریت شعب بانک ملت طبقه اول اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 38017516 - 051 

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

نقد و اقساط***16320211,818,033,333مسکونی14307918
مشهد ، خیابان شهدای فاطمیون 14 ، خیابان سرخس قدیم ، 

مالک اشتر 8 ، قطعه دوم بعد از شهید قلیان ساز طوسی 6
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 220 سهم از 600 سهم عرصه و اعیان(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

)کاربری مسکونی تراکم زیاد با سطح اشغال 60 درصد می باشد.(

استان خوزستان       آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: اهواز خ سلمان فارسی ساختمان بانک ملت طبقه دوم  دفتر سرپرستی شرکت ماد واحد جنوب غرب  تلفن: 32227065- 32220041- 061 

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد - ملک فاقد پایان کارمی باشد.خرمشهر- کوی مولوی- درب سنتاب- کوچه سیهان زادهنقد258.43226.428,410,440,0006,728,352,000مسکونی15307900

نقد142.7956,052,900,0004,842,320,000مسکونی16307725
خرمشهر - کوی طالقانی- خیابان شاهپسند- کوچه بن بست-

انتهای کوچه سمت راست
 با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

اهواز - کوی ملت - فاز 3 - خیابان 6 کمربندی- پلاک 174نقد و اقساط***90.556,941,000,000قدرالسهممسکونی17306838
با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک 69.41 سهم مشاع از 100سهم عرصه و اعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده

 خریدار می باشد. 

اهواز- کوی سیاحی- جاده اهواز حمیدیهنقد و اقساط***21000397.7520,888,750,000صنعتی185573

با وضعیت موجود-فاقد ماشین آلات- متراژ اعیان تقریبی می باشد- ملک مشاعی )سهم بانک یک ششم سهم مشاع از مقسم دو سهم از مقسم هفت سهم ششدانگ(- 
دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- ششدانگ پلاک ثبتی طبق سند انتقال اجرایی 21.000 مترمربع بوده که طبق 

توضیحات سند مالکیت عرصه 1000مترمربع عنوان گردیده است.طبق استعلام مورخ 86/07/05 کاربری کشاورزی است ولی طبق پروانه صادره کاربری صنعتی اعلام
 گردیده است.

اهواز - کوی سیاحی جاده اهواز - حمیدیهنقد و اقساط***2100039921,292,130,000صنعتی195604
با وضعیت موجود -فاقد ماشین آلات -متراژ اعیان تقریبی می باشد- ملک مشاعی )سهم بانک یک سوم سهم از یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ( - دارای متصرف 

مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- مساحت ملک طبق سند مالکیت 21.000 مترمربع می باشد که طبق نظریه کارشناسی مساحت 
عرصه به متراژ  999.9 مترمربع می باشد. طبق پاسخ استعلام مورخ 86/07/05 کاربری کشاورزی است ولی طبق پروانه صادره کاربری صنعتی اعلام گردیده است.

نقد و اقساط***236.4292.0816,543,200,000مسکونی20308028
آبادان- کوی احمدآباد- خیابان 10 اصلی- بین 8 و 9 فرعی- 

کوچه بن بست -پلاک204 شهرداری
با وضعیت موجود- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.)محل بصورت یک ساختمان دو طبقه با اسکلت ترکیبی

)سنتی-فلزی( و دارای دو اشتراک آب و یک اشتراک برق و گاز می باشد.(

نقد و اقساط***70825027,670,000,000مسکونی21307358
اندیمشک - کوی لور- جاده انقلاب- نبش کوچه جنب بانک 

ملی
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- طبق سند مالکیت ملک مورد تثبیت محاط در وزارت راه و 

شهرسازی راه آهن نظارتی 117 متر از آکس می باشد.)ملک دارای رای کمیسیون ماده صد شهرداری و اضافه بنا در طبقه همکف به میزان 58.20 مترمربع می باشد(

نقد و اقساط***213.86285/609,852,555,497مسکونی22306368
شادگان- کوی عبودی- بعد از پل نهر عبودی- خیابان ساحلی- 

پشت پایگاه بسیج مالک اشتر - کوچه ساحلی 10
 با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 1323/5 سهم مشاع از 1570 سهم عرصه واعیان (- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده 

خریدار می باشد.)ملک بصورت یک ساختمان دوطبقه اعیان در طبقه همکف 157/2 مترمربع و طبقه اول 128/4 مترمربع می باشد.(

نقد و اقساط***1107.9152,410,000,000قدرالسهمتجاری23306802
بهبهان- خیابان عدالت- فلکه بانک ملی- مجتمع 

تجاری آریاگان
با وضعیت موجود- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد - کاربری ملک طبق مندرجات ظهر سند مالکیت یکباب

 واحد تجاری تفریحی می باشد. 

استان زنجان     آدرس و تلفن نمایندگی استان: زنجان میدان انقلاب ابتدای خیابان امام )ره( روبروی هتل سپید ساختمان ستاد مدیریت بانک ملت طبقه دوم اداره ساختمان تلفن: 5- 024-33108144

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

نقد***183/445,128,676,667قدرالسهممسکونی24307931
زنجان - شهرک کارمندان - فاز دو - خیابان 7 غربی - قطعه 

4659 - طبقه 3 واحد 5
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک8/8 سهم مشاع از 96 سهم(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

   www.MaadMellat.ir



7-4-1 Tose Foroosh Mad-48 (L)

ز بانک ملت لت ا د با وکا ش ما و بی و فر یا ر زا سعه با شرکت تو
استان سمنان     آدرس و تلفن نمایندگی: سمنان بلوار 17 شهریور مدیریت شعب بانک ملت استان سمنان طبقه سوم اداره تدارکات و ساختمان تلفن:   023-33337256

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

گرمسار خیابان منتظری کرند پلاک 295 )سنا یارانه(نقد و اقساط***2591328,561,389,863مسکونی257298
با وضعیت موجود -ملک مشاعی )سهم بانک491868 سهم مشاع از 1516500 سهم ششدانگ(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها 

به عهده خریدار می باشد.

استان کرمان     آدرس و تلفن نمایندگی استان: کرمان بلوار شهید صدوقی ساختمان مدیریت بانک ملت طبقه دوم اداره ساختمان تلفن: 11- 034-32437710

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

کرمان- میدان قرنی- روبروی مسجد طالبینقد70.65207.171,140,000,00060,469,000,000تجاری26308142
با وضعیت موجود-همکف مساحت 70.65 مترمربع )57 مترمربع تجاری و 13.65 مترمربع راه پله( و نیم طبقه به مساحت  52.15 مترمربع )38.5 مترمربع تجاری

 و 13.65 مترمربع  راه پله( و خرپشته به متراژ 13.65 مترمربع می باشد-ملک در حریم دکل مخابرات می باشد.

استان کرمانشاه   آدرس و تلفن نمایندگی استان: کرمانشاه چهار راه بسیج ساختمان مدیریت بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 083-38229203

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

کرمانشاه- خیابان کوهساری- بانک ملت شعبه افشار طوسنقد***293662300,000,000,000مسکونی-تجاری27786

با وضعیت موجود )اعیان وضع موجود )تجاری انباری طبقه زیرزمین240 مترمربع ، تجاری طبقه همکف230مترمربع و مسکونی طبقه اول212مترمربع، تراس طبقه اول
28 مترمربع( جمعاً بمساحت710 مترمربع و مجاز آن )طبقه زیرزمین240مترمربع با استفاده تجاری انباری و طبقه همکف230 مترمربع با استفاده تجاری و طبقه اول192 مترمربع 
با استفاده مسکونی( جمعاً به مساحت662 مترمربع اعلام گردیده که دارای حدود 48 مترمربع تخلف ساختمانی است. در محدوده بافت تاریخی شهر کرمانشاه واقع گردیده و 

ضوابط آن در زمان ساخت و ساز لازم الاجراست.(- انتقال ملک بصورت وکالتی می باشد.

استان لرستان   آدرس و تلفن نمایندگی: خرم آباد خیابان علوی حد فاصل میدان امام خمینی و میدان امام حسین ساختمان سرپرستی بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 066-33405303-33434940

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

نقد98.398,070,000,0006,456,000,000قدرالسهممسکونی28305465
خرم آباد- گلدشت شرقی - خیابان اصلی باباطاهر - خیابان 

فرعی شمشاد سوم - سمت راست - درب 3
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 4/035 دانگ مشاع از ششدانگ( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- 

ملک دارای انباری و انشعابات است .
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.الشتر - کمربندی پاسداران - بالاتر از حمام شهرداری سابقنقد و اقساط***10816022,900,000,000مسکونی2911129

استان مازندران      آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: ساری میدان امام مدیریت شعب بانک ملت طبقه چهارم نمایندگی شرکت ماد  تلفن:  011-33378192-33374700

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

نقد***746.324017,467,177,650مسکونی30307897
جویبار - میدان سپاه - خیابان شهید صادقی - بعد از باشگاه 

جعفری - مقابل باغ نبی زاده

با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک سی و دو هزار و هشتصد و سی و چهار سهم مشاع از هفتاد و چهار هزار و ششصد و سی سهم عرصه و اعیان(- دارای متصرف 
مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- طبق گواهی پایان کار اعیانی شامل 136مترمربع مسکونی و 104مترمربع انبار می باشد.

)زمین فاقد کاربری(

استان مرکزی     آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: اراک خیابان امام خمینی ساختمان مدیریت شعب بانک ملت  تلفن: 086-32228020-32230623

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

نقد و اقساط***76.39,156,000,000قدرالسهممسکونی31307926
محلات - خیابان جمهوری - انتهای خیابان دستجردی - نبش غربی 

تقاطع خیابان دانش غربی - ساختمان آجرنما - طبقه زیرزمین
با وضعیت موجود )ملک دارای انباری به مساحت 13/7 متر مربع بوده و یک حلقه از چاه های قنات ایده در این قطعه واقع است(

استان هرمزگان       آدرس و تلفن دفتر نمایندگی:  بندرعباس بلوار امام خمینی روبروی مصلی قدس مدیریت شعب بانک ملت  تلفن: 33345607-33345609- 076

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )متر مربع(

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایه
اعیانعرصه

نقد***94.550,000,000,000قدرالسهممسکونی32306214
کیش- فاز یک صدف- خیابان خراسان- حنانه شرقی-

 پلاک 35
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- ملک دارای انباری

نقد***73.3843,000,000,000قدرالسهماداری33306244
-020 - NBO کیش- خیابان اندیشه -ساختمان نوین- پلاک

قطعه 4 طبقه اول- واحد 4
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه هاو کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- کاربری زمین طبق پایان کار نمایشگاهی-اداری می باشد- 

ملک دارای پارکینگ

نقد***9.762,500,000,000قدرالسهمتجاری34306803
قشم- درگهان- مجتمع تجاری دریا- طبقه اول- انتهای 

موج5- پلاک 2977
با وضعیت موجود 

   www.MaadMellat.ir  آدرس دفتر مرکزی: تهران بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین، پلاک 5  - کد پستی : 1518635511


